
 

SMLOUVA O PRODEJI PRÁV  K UŽITÍ PROGRAMOVÉHO PRODUKTU 

INFORMAČNÍ SYSTÉM PRO PSYCHIATRII(ISpP) A SOUVISEJÍCÍHO 

PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ  č.:21NA0058/9/PLPETR 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. §1746/2 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

též „smlouva“) mezi 

 

 

zhotovitelem: 

 HIPPO, spol. s r.o. 

 společnost je zapsaná do OR vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 632 

  adresa:  Žabovřeská 72/12, 603 00 Brno-Pisárky 

  zastoupeným:  Ing. Petrem Hájkem, jednatelem 

  tel.:   543210134 

  IČ:   15528561 

  DIČ:   CZ15528561 

  bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

  číslo účtu:  4800000605/5500 

 (dále jen zhotovitel) 

  

 a  

  

 objednatelem: 

 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 

  adresa:  Petrohrad č. 1,439 85 Petrohrad 

  zastoupeným:   Ing. Ladislavem Henlínem, ředitelem 

  IČ:  00829137 

 (dále jen objednatel) 

 

(zhotovitel a objednatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“)  

 



I. 

Předmět smlouvy 

 

 1. Předmětem smlouvy je rozšíření práv k užití programového produktu IS HIPPO.                       

Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1(Nabídka č. 21NA0058), která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 2. Předmětem smlouvy je změna práv k užití programového produktu IS HIPPO v rozsahu 

zakoupených uživatelských licencí. V rámci takto poskytnutých práv k užití zhotovitel umožní objednateli 

IS HIPPO spustit současně na tolika počítačích, kolik má zadavatel zakoupeno uživatelských licencí, 

přičemž od data účinnosti této smlouvy to bude 39 licencí.  Počet spuštění IS HIPPO na jednom počítači 

není omezen. Počet instalovaných počítačů není omezen. Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v 

příloze č. 2(Nabídka č. 21NA0059), která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 2. Předmětem smlouvy je řádná a včasná dodávka počítačového software, který má charakter 

autorského díla a jako takový je chráněn autorským zákonem a příslušnými právními ustanoveními 

a předpisy. 

 

II. 

Cena 

 

 1. Cena předmětu smlouvy dle čl. I odst. 1 je stanovena v příloze č. 1(Nabídka č. 21NA0058). 

Zhotovitel vystaví ke dni účinnosti smlouvy na úhradu ceny daňový doklad. Splatnost tohoto daňového 

dokladu bude 30 dnů od data vystavení. 

 2. Cena předmětu smlouvy dle čl. I odst. 2 je stanovena v příloze č. 1(Nabídka č. 21NA0059). 

Zhotovitel vystaví ke dni účinnosti smlouvy na úhradu ceny daňový doklad. Splatnost tohoto daňového 

dokladu bude 30 dnů od data vystavení. 

 3. Objednatel se zavazuje zaplatit za dodaný předmět smlouvy smluvenou kupní cenu řádně a v 

plné výši, a to v termínu uvedené jako datum splatnosti na příslušném daňovém dokladu vystaveném 

zhotovitelem. 

 

III. 

Doba a způsob dodání zboží 

 

 1. Zhotovitel se zavazuje dodat a nainstalovat programové produkty, jejichž užití je předmětem 

smlouvy nejpozději do 7 dnů po vstoupení smlouvy v platnost. Dodávkou se rozumí jejich instalace 

dálkovým přístupem na serveru umístěném v sídle objednatele.  

 2. Dnem dodávky zhotovitel poskytuje práva k užití počítačového software, jež je předmětem 

smlouvy, objednateli v rozsahu, který je dán součtem již zakoupených licencí a licencí uvedených 

v příloze č. 1(Nabídka č. 21NA0058). 

   

  



IV. 

Důsledky porušení smluvní povinností 

  

 1. Zhotovitel nezodpovídá za jakékoli jednání objednatele porušující tuto smlouvu ani za 

následky takového jednání.  

 2. Porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran může mít za následek odstoupení od 

smlouvy se všemi právními důsledky. 

 

 V. 

Ostatní ujednání 

 

 1. Věci a vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem 

a souvisejícími právními předpisy. 

 2. Smluvní strany se zavazují sdělit si navzájem skutečnosti právního, finančního a jiného 

charakteru, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy, a to nejpozději do 3 dnů poté, co se o nich 

dověděly. 

 3. Tato smlouva může být změněna jen písemným dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními 

stranami. 

 4. Pokud bude jakékoliv ustanovení této smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 

nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ustanovení nebude tímto dotčena. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

 1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že 

souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 V Brně dne:    V Petrohradě dne: 

 Zhotovitel:   Objednatel: 

 

 

 --------------------------   --------------------------  


